Teatri Kombétar i Operés, Baletit dhe Ansamblit Popullor
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Teatri Kombétar i Operés, Baletit dhe Ansamblit Popullor

TKOBAP on Tour

Ansambli Kombétar

i Kéngéve dhe Valleve Popullore né:

ELBASAN S Gusht Ora 20:00

VLORE 11 Gusht Ora 20:00

2 Gusht Ora 20:00 |

FIER 1

LAC 14 Gusht Ora 20:00

KAVAJE 15 Gusht Ora 20:00

VAJZE, VLORE 24 Gusht Ora 20:00




